
 東鯱城会　会員　　各位

　菊薫る秋方々で展覧会が催されております。　会員の皆様にはますますご清栄の

事とお慶び申し上げます。　平素は、本会の活動にご協力を頂き感謝申し上げます。

ようお願い申し上げます。

　令和４年１２月２日(金)　１１：３０～１４：００

　ガ　ス　燈 今池ガスビル８F　(今池駅10番出口直結)  裏面に地図

　千種区今池１－８－８ ☎　０５２－７３２－２９４４

　⁂お料理は【フレンチ】と【和会席】があります。

　４，０００円 (当日申し受けます)

　令和４年１１月１日(火)

　志　村　洋　子 (総務)

ショートメールでもOKです。

以　　上

年忘れランチ会申込書(12／２) 締切日

フランス料理又は日本料理どちらかに〇印を付けてください。

年忘れランチ会のご案内

令和4年10月15日

記

氏　　　　　名 連　　絡　　先 フレンチ 和 会 席期

切り取り線

令和4年11月1日

日　　時

場　　所

会　　費

総務委員会

締  切  日

担  当  者

さて、会員の親睦をはかり来年に向けた更なる飛躍への機会にとランチ会を企画

致しました。　年の瀬を迎える中、ご多用とは存じますが是非ご参加くださいます


